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Raft<itangens samfiillighetsfiirening 1 (9)

Org.nr 716408-9893

Styrelsen fiir Raftiitangens sarnfiillighetsftirening avger fiiljande irsredovisning fttr riikenskapsiret

2020454r -202144-30.

Arsredovisningen iir uppriittad i svenska kronol SEK. Om inte annat stirskilt anges, redovisas alla belopp

i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregiende ir.

Fii rvaltnin gsb eriittels e

Allmdnt o m ve rlcs am h eten

Sagfiilligheten omfattar gemensanhetsanliigguing Rafttiti.ngen GA:1 pi fastigheten Raftdtingen

S:1. Gemensamhetsanl6ggningen omfattar vigar, parkeringsplatser, badbryggor'

vattenftirsdrjning, avloppsanliiggning samt allm?in platsmark.

f5lsningen har sitt siite i Tanum.

Verksamhe&dret

Under verksamhetsi,ret har projektet Skog och mark haft hrigsta prioritet. Styrelsen beslutade att

genomfi)ra en kraftig gallring i enlighet med den gamla skogsbruksplanen. Samtidigt som

iwerkningen med maskiner genomfiirdes si slyrOjde vi ca 70Yo av vfr,rt omride. De skador som

har uppkotmit pi stigar har i stort sett rAttats titl och nigra stigar kommer att rittas till under

2021. Ekonomiskt sett har projektet fallit val ut.

Styrelsen har bestitt av

F6ljande funktion?irer valdes pi irsstiimm an 2020:

Anny Theodorsson Ledamot

Bertil Kihlgren

Eric Nolberger

Johan Walther
Stefan Frifelt

Thomas Karlstrdm

Ledamot

Ledamot

Ledamot
Vice Ord{iirande

Ordftirande

Nigra styrelsesuppleanter valdes inte pi irsstiimman.

Firman har tecknats av ordftjrande Thomas Karlshom och av styrelsen utsedd vice ordftirande

Stefan Frifelt.

Ann-Britt Samuelsson Revisor
Ola Schippert Revisor

Nigon revisorssuppleant valdes inte pi irsstiimman
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Maria Albinsson Valberedning
Johan Lundberg Valberedning
Harald Dahlst0m Valberedning

Flerirsiiversikt (Tkr) 2020121 2019120 20l8ll9 20l7ll8
Nettoomsiittning | 269 I 058 1 294 I 058
Resultat efter finansiella poster 459 4 116 254
Soliditet (%) 85,6 46,2 46,9 51,9

J?imftirelsetalen ftir tidigare riikenskapsir har inte omriiknats utifrin nya redovisningsprinciper.

Resultatdisposition
Styrelsen ftireslir att till ftirfogande stiende vinstnedel (lcronor):

2 (e)

balanserad vinst
6.rets fiirlust

497 t60
459 248

37 9t2

105 250
-67 338

0
37 912

sA att
till Underhills- och ftimyelsefond

iansprAktagen Underhills- och fi)myelsefond
i ny riikning dverftires

flhsningens resultat och stiillning i owigt framgir av efterftiljande resultat- och balansrilkning med noter.

Y,
//



Not 2020-0il1
-202t-04.30

3 (e)

2019-05-0r
,2020-04-30

Rdrelseintflkter
Medlemsavgifter
0*ig. rdrelseintiikter
Summa riirelseintiikter

Rdrelsekostnader
Driftskostnader
Owiga externa kostnader
Personalkosfirader
Avskrivning av materiella anlZiggningstillgingar
Summa rOrelsekostnader
R0relseresultat

2

3

4

I 268 680
265 90r

I 534 581

-725 592
-103 114
-2t4246
-629 000

-t 671 952
-137 37r

-321877
-321 877
-459 248

-459 248

I 058 280
30 641

I 088 921

-381 781

-1 16 680
-163 243

0
461704
427 217

43r 274
431274

4057

4057

Finansiella poster
Riintekosbrader och likuande resultatposter

Summa finansiella Poster
Resultat efter finansiella Poster

Arets resultat

Raft <itangens samfiillighetsforening
Org.nr 716408-9893

Resultatriikning

v,

fl
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4 (e)

2020-04.3,0

2 563 000
28 067 000
30 630 000

30 630 000

130 307
77 623

8 438
2t6368

676 M0
676 440
892 808

31 522 808

Balansriikning

TILLGANGAR

Anliiggnin gstlllgfl ngar

M ateriella anliiggningstillgdngar
Vligar
Vatten- och avloppsanliiggning
Summa materiella anlflggningstillgfi ngar

Summa anliiggningstillgfl ngar

O ms fittningstillgfl n gar

K o rtfr i s ti g a fo r dr i n g ar
Kundfordringar
Owiga fordringar
F6rutbetalda kostnader och upplupna intiikter
S urnma kortfristiga fordrin gar

Kassa och bank
Kassa och bank
Srnma kassa och bank
Summa omsflttningstillgfl ngar

SIJMMA TILLGANGAR

Not 202t-04-30

3 259 000
27 567 500
30 826 s00

30 826 500

25 U0
r 367

38 887
66 094

562606
562606
628700

31 455 200
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bandet eget kapital
Medlemsinsatser
Underhills- och ftimyelsefond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget hopital
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Lflngfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lflngfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skuld bitplatser
Owiga skulder
Upplupna kosbrader och forutbetalda intiikter
Summa kortfristiga skulder

STTMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2021-0430

5 (e)

2020-0+30

I I 282 800
2664 587

13947 387

606 467

4057
602 4r0

t4 549 797

t4243 440
t4243 440

2256 560
135 665
275 124

43 838
l8 384

2729 571

31 522 808

24 tt886/'
2769 837

26 88E 701

497 160
459 248

37 912
26926 613

r 996 43r
1996 431

2 003 569
3 205

345 968
69 394

I 10 020
2 532 t56

31 455 200

(
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Noter

Avskrivning
Till?impade avskrivningstider:

Vatten- och avloppsanHggning
V?igar

Not 2 Ovriga intfikters fiirdelning

Ovriga riirelseintiikter
Arrenden och skogsintiikter
Owiga intiiftter

Not 3 Driftskostnader

Vattenverk
Avloppsanliiggning
Skogsvird och gr<inomriden
Badbryggor och badomridet
Viigar undehill
Adminisfation och <iwiga kostnader

6 (e)

Not I Redovisningsprinciper

Allmlinna upplysningar
A'rsredovisningen iir upprtittad i enlighet med irsredovisningslagen och Bokfiiringsniimndens allmiinna
red @FNAR 2016:10) om irsredovisning i mindre fiireningar.

Redovisningsprincipen ftir avsiithring till underhills- och fiimyelsefond sker efter faststiillandet vid
6rsm6tet i enlighet med BFNAR 2017:3. Detia innebiir aff irets ftireslagna avsiithing eller
ianspriktagande av underhills- och reparationsfond framgir av resultatdispositionen i
fi irvaltningsberiitte lsen.

Resultatet frin bitplatserna separ€xas liksom fiiregaende er fran fiireningens resultatriikniag och
redovisas ist2illet i not till balansriikningen samt det ackumulerade 6verskottet redovisas som en skuld till
b6glatsagama.

Redovisningsprincipema iir ofiirtindrade jiimftirt med tidigare.

50 ax

50 ir

2020-0$01
-202r-M-30

234 4tl
31 490

265 90t

2019-0$01
-2020-M-30

22 t2l
8 520

30 641

2019-0S0r
-2020-04-30

r22 126
93 707
s6 017
2t tl6

0
88 815

381 78r

2020-0$01
-202r-04-30

45 467
168 922
383 668

62 072
8 948

56 515
72s 592

L,
f,
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Not 4 Arvoden och liiner

L0ner och andra ersnttningar

Styrelsearvod€n
L6ner fiir utftirda arbeten
ArbeBgivaravgifter
Owiga ersiittningar
Summa l0ner och rndrs €rslttningrr

F0reningen har ingen fast ansuilld personal.

Not 5 Viigar

rlgiende anskaffr ingsviirden
fu€ts investering
Utg0ende rckumulerade anskaffningsvArden

Arets avskrivningar
Utglende ackumulerrde avskrivningsr

Utgiende redovisat vfi rde

lngiiende anskaf hingsviirden
Inkttp
Utglende ackumulerade anskaffningsvlrden

Arets avshivningar
Utglend€ ockumulerade avskrivnlngar

Utgiende redovisat viirde

Anliiggningen har i sin helhet tagis i bruk under april 2020.

7 (e)

Avser utgifter ftir viigar i samband med anlae8ning av nytt vatten- och avloppssyst€m.

Not 6 Vatten- och avloppsanlfiggning
202r-0+30

28 067 000

28 067 000

-562 500
-562 500

27 s04 500

2020-0s01
-2021-M-30

60 000
109 885
24 602
t9 759

zl4 246

2021-0+30

2 563 000
762 500

3 325 500

-66 500
{6 s00

3 259 000

2019-05-01
-2020-0+30

60 000
73 264
t2 992
t6 987

163243

2020-0+30

2 563 000
2 563 000

0
0

2 563 000

2020-0+30

24 276 t82
3 790 818

28 067 000

0
0

28 067 000
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Not 7 Fiirfindring av eget

Belopp vid irets inging
Nya insatser
Disposition enligt beslut
av 6rets irsstiimma:
Arets resultat
Belopp vid frrets utgflng

kapital
Insatskapital

ll 282 800
12 836 064

24 118864

Underhills-

fond

2664 587

105 250

2769 837

Balrnserat

resultat

606 467

-109 307

497 160

Are$
resultet

-4 057

4 057
-459 248
-4s9 248

8 (e)

Totalt

14 549 797
t2 836 064

0
-459 248

26926 613

Not I Skulder till kreditinstitut

I^6n uppgiende till total 4 miljoner kronor avser Sparbanken Tanum. Kortfristig del utg<irs av det

kommande i,rets amortering. Samfiillighetsforeningen betalar en riintesats om cirka 3%

Not 9 Resultat bitplatser
Raftiitangens samfiillighetsftirening har sedan 2018-01-01 ansvar ftir administration och drift av

medlemmarnas bitplatser.

202r-0+30 2020-0+30
Intnkter
Avgifter biplatser
F<irs?iljning biplats
0wiga intiikter

Kostnader
Driff skosbrader bitplatser
Lciner, arbetsgivaravgifter och ersiittningar
Administration

Arets resultat biplatser

Fordran samfAlligheten
Ingiende fordran + / skuld -
Reparationsfond
Fg &rs resultat
Justering tidigare 6r
Avbetalning till samfiilligheten *
Arets resultat (vinst + / fiirlust -)

135 000

6 500
141 500

-18 828
-38 028
-13 800
-70 656

70 844
70 844

275 124

70 844
34s 968

r34 082
'17 600

?tr 682

-219 590
-25 6s3
-13 000

-258243

46 561

46 56l

20 383

223 4t0
97 638

637
-20 383

46 561
275 124

&

fl



Rafttitangens samfiillighetsfr rening
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ResulAt- och balansrlikningen kommer att fiireliggas pi irsstiimqa fiir faststiillelse.

Raftiitangen den 29 juni 2021

e (e)

n_
Thomas Karlstr<im
Ordfiirande

il4^ 71--tstef Frifelt/

Eric Noiberger

g^4r/.&1q,-
Bertil Kihlgien

6^lualA

'A%k"*'"-
/ J 

sQr- 

rwarther
Vir revisionsberiittelse har liimnats

fl'%
Ola Schippert
Revisor

4,nr*- 3,ofrrla,muohq
Ann-Britt Samuelsson
Revisor



Revisionsberettelse rekenskapseret 2020.05.01 - 202L,04.30

Till fOreninssstemman i Raftaitengen Samftillighetsfotening - Org nr 71640&9893

Vi har granskat irsredovisningen fcir Raftotingens Samfellighetsftirening. Det ar styrelsen som har

ansvaret for att arsredovisningen ger en rittvis bild enligt Srsredovisningslagen och fiir den interna

kontroll som styrelsen beddmmer dr nodvdndig for att kunna uppretta en irsredovisning utan

visentliga felaktigheter, vare sig de beror pi oegentligheter eller fel.

Vart ansvar som revisorer ar att uttala oss om Arsredovisningen pi grundval av vir revision. Vi har

utfbrt revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vi har planerat och utfort revisionen fOr att uppna

rimlig sdkerhet att irsredovisningen inte innehaller vdsentliga felaktigheter. Var revision innefattar

inhiimtade revisionsbevis om belopp och annan information i irsredovisningen. Som revisorer valjer

vi vilka itgirder som skall utforas, bl a genom att bediimma riskerna for vesentliga felaktigheter i

irsredovisningen. Vid denna risk bediimning beaktas de delar av den interna kontrollen som 5r

relevanta f6r hur 6rsredovisningen upprettats. vir revision innefattar 6ndamilsenligheten i de

redovisningsprinciper som anvants och rimligheten istyrelsens uppskattningar iredovisningen. Vir

revision innefattar inte uttalande om effektiviteten iforeningens interna kontroller.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat er tillrdckliga och dndamilsenliga som grund fiir vira

uttalanden. Enligt v5r uppfattning har irsredovisningen upprattats i enlighet med 6rsredovisnings

lagen och ger en i alla vdsentliga avseenden en rattvisande bild av foreningens finansiella stdllning

per den 30 april 2021 och av dess finansiella resultat for verksamhetseret enligt 6rsredovisnings

lagen. Fcirvaltningsberiittelsen er fiirenlig med irsredovisningens ovriga delar'

vi tillstyrker dErliir an ersmotet faststeller resultat- och balansrekningen'

Utiiver var revision av Srsredovisningen har vi dven reviderat styrelsens fdrvaltning av Raftot6ngens

Samfillighetsforening for riikenskapsiret 2020.05.01- 2021.04.30 samt aktuella delar ur det

fleririga ws-prosjektet pa Raftotangen. Det er swrelsen som har ansvaret av forvaltningen. Virt

ansvar er att med rimlig siikerhet uttala oss om forvaltningen pi grundval av v5r revision. Vi har

utfdrt revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Som underlag for v6rt uttalande om ansvarsfrihet

har vi utover vir revision av irsredovisningen granskat vesentliga beslut, styrelseprotokoll, samt

6tgdrder och civriga fdrhallande ifdreningen fiir att kunna bed6ma om nSgon styrelseledamot har

giort sig skyldig till f6rsummelse eller annat som kan f6ranleda ersSttningsskyldighet. vi anser att de

revisionsbevis vi har inhemtat dr tillreckliga och Andam6lsenliga som grund for virt uttalande'

styrelsens ledam6ter har enligt var uppfattninS inte handlat i strid med {6reninSens stadga'' vi

tillstylker att f6reningens ersm6te beviliar styrelsens ledamdter ansvarstrihet f6r lekenskapsaret'

Raftdtinsen 2o24-Hg
valda Revisorer

4n .'&t)z"laruzaq &-**
Anne-Britt Samuelsson Ola Schippert


